Quinta, 14 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 624 | ISSN 2764-2240

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - CPL ................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 14 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 624
ISSN 2764-2240

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 057/2023 - CPL

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos

interessados que em sessão realizada no dia 01 de setembro

de 2023 às 09:00 (nove horas)  na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO 057/2023 tendo como OBJETO:

Manutenção preventiva e corretiva de equipamentos

médicos-hospitalares e odontológicos, para atender as

necessidades das coordenações: HMI, HMII, DAPS, Saúde

Bucal, CEO, UPA São José, SAMU, CDII e CEMI. Foi

declarada vencedora do certame a empresa:

EMPREENDIMENTOS ALLMED CLYHOSP

COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM

EQUIPAMENTOS LT. Christiane Fernandes Silva –

Pregoeira.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: x3mfmkocrt20230914120905

Página 2/3

Quinta, 14 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 624
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - CPL

		2023-09-15T02:00:05+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1